ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ค่าก่อสร้างลำดับที่ รายงาน หมายเหตุ

หน่วย : บาท

1 3,079,381.93อาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย จำนวน 1.000 หลังละ 3,079,381.93 บาท

2 305,809.00งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

หน้า 1 จาก 1

ราคากลาง 3,385,190.93

ราคากลาง (........... สามล้านสามแสนแปดหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยเก้าสิบบาทเก้าสิบสามสตางค์ ...........)

สรุป

1หน้า 1 จาก

วีระศักดิ์ ชุมมวล

24 กุมภาพันธ์ 2569 16:23:25

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เทศบาลตำบลสันทราย จำนวน 1 หลัง ตามเเบบรูปรายการที่เทศบาลตำบลสันทรายกำหนด

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เทศบาลตำบลสันทราย จำนวน 1 หลัง